RITENUTO necessario di avviare una selezione pubblica ai fini di individuare una figura dotata 
di idonei e specifici requisiti per l’affidamento dell’incarico citato; 

CONSIDERATO CHE l’attività dovrà essere svolta nell’anno solare 2026 per un importo 
complessivo pari a € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) da intendersi omnicomprensivo 
anche delle spese carico ente, la cui spesa graverà sulle risorse di Ateneo; 

CONSIDERATA la richiesta di trasferimento fondi da parte del Direttore DEIM inviata in data 
09.02.2026 per la copertura finanziaria dell’incarico di cui sopra;

[...]

Per l’espletamento di tali attività il Coordinatore potrà anche avvalersi della collaborazione di Enti, 
Organismi e Specialisti/Esperti nei settori di interesse. 

Art. 2 – Durata e corrispettivo 
L’incarico dovrà essere concluso entro il 31/12/2026 per un compenso totale complessivo di € 
7.500 (settemilacinquecento/00) inclusi gli oneri dell’Amministrazione ovvero IVA e cassa in 
caso di incarichi professionali a fronte dell’impegno prestato per lo svolgimento delle attività 
descritte nell’art. 1 del presente bando. 

Il suddetto compenso graverà sui fondi trasferiti del Dipartimento di Economia, Ingegneria,